
421/200?
UCHWAŁA N R .....................................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia l is ,  200? roku

w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 
186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się harmonogram realizacji wydatków budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU

Janusz Michalak

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka

1



SKARBNIK y b m ru  ÍOWICKIEGC

^ x / A
Ewa Kotarska



( (

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 421/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Lp. Jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień Razem

1 Starostwo Powiatowe w Łowiczu 2 200 625,00 151 943,00 199 562,00 302 298,00 256 865,00 526 302,00 183 725,00 170 744,00 168 485,00 161 856,00 161 856,00 161 856,00 4 646 117,00

2
Powiatowy Zarząd Dróg i 
Transportu 
w Łowiczu

27 725,98 9 578,15 7 730,50 4 795,39 4 058,44 3 307,69 2 937,43 2 632,66 2 469,11 4 214,65 0,00 0,00 69 450,00

3 Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego w Łowiczu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej Łowiczu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu 579,08 705,21 874,39 109,08 879,17 1 940,44 767,79 52,78 1 078,09 5 882,99 5 882,99 5 882,99 24 635,00

6 Powiatowy Urząd Pracy Łowiczu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Dom Pomocy Społecznej w 
Borówku 122 575,00 77 489,00 156 163,00 158 701,00 133 126,00 138 573,00 139 007,00 149 474,00 144 000,00 1 018,00 141 657,00 143 353,00 1 505 136,00

8 I Liceum Ogólnokształcące w 
Łowiczu 718,00 530,00 1 523,00 700,00 1 008,00 1 123,00 90,00 0,00 0,00 308,00 0,00 0,00 6 000,00

9 II Liceum Ogólnokształcące w 
Łowiczu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00

10 Zespół Szkół Licealnych w 
Zdunach 1 865,00 2 318,00 1 938,00 2 046,00 1 810,00 2 897,00 1 450,00 1 127,00 1 945,00 1 549,00 1 549,00 1 154,00 21 648,00

11 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 w Łowiczu 1 003,00 1 002,00 2 069,00 5 183,00 2 498,00 3 120,00 2 290,00 2 370,00 2 370,00 2 370,00 2 370,00 2 355,00 29 000,00

12 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 RCKUiP w Łowiczu 4 503,00 4 410,00 3 860,00 6 704,00 3 976,00 7 058,00 18 756,00 4 115,00 2 008,00 1 477,00 1 600,00 5 853,00 64 320,00

13 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 3 w Łowiczu 0,00 0,00 561,00 0,00 0,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 816,00



14 Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 4 w Łowiczu 1 425,00 1 872,00 2 597,00 1 672,00 1 781,00 1 830,00 288,00 288,00 1 522,00 1 280,00 1 280,00 1 165,00 17 000,00

15
Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii 
w Kiernozi

1 076,00 2 092,00 6 260,00 5 745,00 6 023,00 9 370,00 2 644,00 0,00 318,00 4 417,00 2 814,00 2 745,00 43 504,00

16 Poradnia Psychologiczno- 
Pedagogiczna 579,00 312,00 1 046,00 699,00 670,00 1 040,00 607,00 0,00 867,00 560,00 560,00 560,00 7 500,00

17 Zarząd Powiatu Łowickiego 5 956 156,39 6 055 908,85 3 752 283,38 4 674 710,58 3 906 786,43 3 656 780,81 4 058 294,48 4 242 332,27 4 365 804,93 4 515 212,69 6 604 268,46 5 176 519,75 56 965 059,02

Razem 8 318 830,45 6 308 160,21 4 136 467,27 5 163 363,05 4 319 481,04 4 358 316,94 4 410 856,70 4 573 135,71 4 690 867,13 4 700 145,33 6 923 837,45 5 501 443,74 63 404 905,02

3
)



( (

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 421/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Harmonogram realizacji wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Lp. Jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień Razem

1 Starostwo Powiatowe w Łowiczu 744 897,00 1 115 382,00 825 032,00 684 790,00 826 081,00 1 099 850,00 957 703,00 1 043 546,00 1 757 780,00 1 030 861,93 1 980 984,90 9 597 884,29 21 664 792,12

2 Powiatowy Zarząd Dróg i 
Transportu w Łowiczu 83 939,44 198 272,03 281 932,09 105 962,45 211 338,24 434 463,15 1 119 586,24 818 303,78 468 515,47 143 151,51 3 974 829,51 2 614 863,09 10 455 157,00

3 Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego w Łowiczu 18 787,41 24 951,32 38 083,17 23 992,94 26 670,12 21 724,55 32 895,24 26 373,03 26 232,14 28 502,14 25 929,78 59 939,16 354 081,00

4 Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej w Łowiczu 221 196,00 461 133,00 340 353,00 361 135,00 428 739,00 325 973,00 316 171,00 290 122,00 269 760,00 288 045,60 318 001,75 344 036,65 3 964 666,00

5 Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu 140 835,10 178 359,77 191 472,02 151 972,39 170 434,84 270 237,85 255 659,96 199 617,35 162 297,07 182 401,34 181 114,88 468 398,14 2 552 800,71

6 Powiatowy Urząd Pracy w 
Łowiczu 84 316,00 301 051,00 268 079,00 257 793,00 260 973,00 240 423,00 238 227,00 231 742,00 228 941,00 264 922,11 242 119,62 254 439,27 2 873 026,00

7 Dom Pomocy Społecznej w 
Borówku 186 943,00 285 686,00 267 783,00 248 450,00 280 868,00 231 557,00 256 517,00 283 812,00 243 036,00 247 744,35 273 600,45 431 684,20 3 237 681,00

8 I Liceum Ogólnokształcące w 
Łowiczu 145 550,00 308 429,00 172 948,00 210 750,00 163 281,00 155 886,00 175 916,00 213 332,00 180 161,00 182 557,81 172 967,13 259 631,06 2 341 409,00

9 II Liceum Ogólnokształcące w 
Łowiczu 114 770,00 216 118,00 121 265,00 162 832,00 155 050,00 115 218,00 138 313,00 130 570,00 155 150,00 120 489,17 136 193,98 181 675,85 1 747 645,00

10 Zespól Szkół Licealnych w 
Zdunach 63 032,00 133 994,00 70 000,00 84 011,00 71 133,00 65 119,00 69 106,00 73 444,00 66 708,00 99 578,36 92 415,65 167 372,99 1 055 914,00

11 Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 w Łowiczu 154 325,00 389 189,00 151 815,00 199 308,00 207 652,00 186 588,00 155 204,00 167 339,00 275 625,00 270 667,08 185414,32 319 918,60 2 663 045,00

12 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 RCKU w Łowiczu 349 523,00 652 429,00 363 880,00 404 795,00 488 546,00 316 596,00 343 856,00 303 757,00 437 610,00 387 327,64 466 189,72 426 641,64 4 941 151,00

13 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 3 w Łowiczu 161 333,00 294 284,00 155 505,00 185 001,00 241 936,00 160 461,00 161 533,00 177 361,00 189 885,00 188 495,32 179 521,15 189 245,53 2 284 561,00

4



14 Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 4 w Łowiczu 220 590,00 401 912,00 230 719,00 280 648,00 221 195,00 213 550,00 236 566,00 218 077,00 235 968,00 263 581,71 243 194,21 271 586,08 3 037 587,00

15 Technikum w Zduńskiej 
Dąbrowie 0,00 16 347,00 8 339,00 11 992,00 11 837,00 8 051,00 3 501,00 14 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 659,00

16 Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Łowiczu 176 071,00 343 459,00 224 201,00 208 801,00 257 647,00 169 244,00 157 409,00 182 672,00 275 622,00 246 885,86 245 786,91 243 745,23 2 731 544,00

17 Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii w Kiernozi 112 960,00 206 088,00 160 193,00 146 520,00 188 615,00 129 754,00 104715,00 119 416,00 152 076,00 131 032,30 146810,54 165 162,16 1 763 342,00

18 Poradnia Pedagogiczno- 
Psychologiczna w Łowiczu 40 139,00 85 762,00 49 112,00 53 745,00 61 472,00 41 869,00 38 422,00 70 787,00 61 290,00 51 054,83 59 791,18 91 366,99 704 811,00

19 Zarząd Powiatu Łowickiego - 
Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 67 265,52 0,00 0,00 38 020,32 0,00 0,00 34 445,51 0,00 0,00 425 784,65 565 516,00

20 Rezerwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 110,19 1 125 110,19

Razem 3 019 206,95 5 612 846,12 3 987 976,80 3 782 498,78 4 273 468,20 4 224 584,87 4 761 300,44 4 564 863,16 5 221 102,19 4 127 299,06 8 924 865,68 17 638 485,77 70 138 498,02

STARQŚj^ ŁOWICKĄ

la/ihsz Michalak

5
)


